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Emne: VS: Tilskudd til sykdomsavløsning -vanskelig å telle 26 ukers pause
korrekt. Hvordan ordne opp i følgene av tidligere feil?

Vidaresender dykk denne eposten frå landbruksdirektoratet.
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Emne: Tilskudd til sykdomsavløsning - vanskelig å telle 26 ukers pause korrekt. Hvordan ordne opp i 
følgene av tidligere feil? 
  
Hei! 
  
Problem 
I det siste har vi blitt kontaktet om enkelte saker der søker og kommunen har trodd at det har vært 
en pause på 26 uker mellom to tidligere søknadsperioder, men så har det vist seg at pausen ikke har 
vært på fullt 26 uker (=182 dager), men en dag eller to mindre enn det. Dette har skapt problemer 
når foretaket skulle søke om tilskudd på nytt igjen. Det er ulike årsaker til at dette har skjedd: 365 
dagers kontrollen i Agros var ikke ferdig helt utviklet da vi begynte å ta systemet i bruk. 
Saksbehandler måtte derfor holde styr på 365-dagers grensen selv i begynnelsen. Det er 
overraskende vanskelig, også for undertegnede, å telle riktig antall dager manuelt for å finne 
korrekte datoer når 26 ukers-pausen skal overholdes. Det var først i fjor sommer at vi fikk data om 
tidligere saker som hadde vært utbetalt gjennom Saturn inn i Agros.  Dette betyr at det sikkert vil 
dukke opp flere saker der det viser seg at «tilskuddspausen» ikke har vært så lang som 182 dager, 
men f.eks. bare 181.  
  
Løsning 
Siden det vil være en fordel for bonden om søknadsperioden i en tidligere sak blir kortet inn med en 
dag eller to, dersom dette betyr at han/hun på nytte kan få søkt om tilskudd for inntil 365 dager, kan 
dette løses på følgende måte (så sant den tidligere søknaden ble behandlet i Agros):  
Kommunen tar den siste av de to tidligere sakene opp til ny behandling og fatter nytt vedtak med en 
kortere søknadsperiode - som har oppstart det nødvendige antallet dager senere slik at oppholdet 
mellom de to søknadsperiodene blir på 182 dager. Agros vil da sende ut en faktura pålydende 
tilskuddet som ble utbetalt for den/de dagene man korter inn den tidligere søknadsperioden med. 
Denne må bonden betale. Til gjengjeld kan han/hun få tilskudd for den perioden som det nå er 
aktuelt å søke om tilskudd for.  
  
Dette bør bare gjøres i de sakene der det er tydelig at det har skjedd en feiltelling eller hvis 
kommunen har veiledet søker feil. Hvis det er mange dager som skal til for at pausen skal bli på 26 
uker, er det ikke nødvendigvis gitt at man kan/bør omgjøre på denne måten. 
  
Datokalkulator 
Det er ofte praktisk å kunne sjekke hvor mange dager det er i en periode – enten det gjelder en 
søknadsperiode eller en periode man ikke vil/kan søke tilskudd for. Det finnes flere datokalkulatorer 
på nettet som kan være gode hjelpemidler til akkurat dette. Noen eksempler er: 
https://www.kalkuler.com/kalkulator/dagogdato/dager-imellom-
datoer/    og     https://www.timeanddate.no/kalkulator/dato . 
  
  
Videreformidle gjerne denne e-posten til kommunene. 
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